1
Réf : 080BB
Ind : 1
Date : 02/21
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France
Tél : +33 (0)4 79 63 86 20  -  Fax : +33 (0)4 79 63 12 21  -  E-mail : adg@adgvalve.com
Les informations contenues dans cette fiche produit sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
Fiche produit

Référence
ADG
Poids
(Kg)
DN
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
080BB-20 0.120 20 37 34 36.5 20 3.5
080BB-26 0.156 25 39.5 35.5 42.5 25 3.5
080BB-33 0.185 32 43 38 48.5 30 3.5
080BB-40 0.285 40 44 39.5 61 40 4
080BB-50 0.510 50 47 46 76.5 50 4
080BB-66 0.700 65 54 48 92.5 64.3 4
080BB-80 80 61 58 113.5 80 4 1.240
080BB-100 100 61 58 134.5 99.5 4 1.925
Réf : 080BB
Ind : 1
Date : 02/21
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France